
  

 

 

 

Milí podporovatelé a přátelé DEJME DĚTEM ŠANCI, 

díky vaší podpoře jsme v projektu STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ opět splnili všechna vánoční přání dětí  

z dětských domovů. Radost jsme rozdávali i díky firemním partnerům, kteří se do nákupu dárků každoročně 

zapojují. Na následujících řádcích se dočtete nejen o splněných přáních, ale také o tom, jaký u nás byl závěr 

roku 2023. Děkujeme vám z celého srdce, že jste byli s námi a pomáhali nám pomáhat „našim“ holkám  

a klukům!  Doufáme, že chuť pomáhat dětem a mladým lidem z dětských domovů vás ani v tomto roce 

neopustí a svou přízeň nám zachováte i nadále. :-)   

Projekt STROM SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ probíhal již  

po dvanácté a v počtu splněných přání překonal všechny 

předchozí ročníky. Do 51 spolupracujících dětských domovů 

jsme DÍKY VÁM poslali celkem 2 639 vánočních dárků  

v hodnotě přesahující 3 miliony korun! Naše velké 

poděkování patří všem, kteří se do projektu zapojili – 

„Ježíškům“, firemním partnerům i pomocníkům  

a dobrovolníkům v Praze i v Kroměříži. V online verzi 

projektu byla všechna vánoční přání dětí splněna 2 dny před 

jeho oficiálním ukončením. V OC Novo Plaza v Praze jsme ke splnění všech dětských přání využili peníze 

z neadresných příspěvků, které nám dárci zaslali.  Projekt byl opět realizován za podpory Nadace ČEZ  

a ve spolupráci se společností Se Srdcem. Dále děkujeme BB Partner, Vivio agency, Albi a obchodnímu centru 

Novo Plaza. Mockrát vám za všechny děti DĚKUJEME! 

 

Vždy nás velmi potěší, když vidíte smysl v tom,  

co děláme, a rozhodnete se podpořit naši činnost 

finančním darem. Bez vaší podpory bychom nemohli 

již třináctým rokem pomáhat dětem, které se ne svoji vinou ocitly bez zázemí vlastní rodiny. Srdečně vám 

děkujeme za každý dar, kterých bylo ke konci roku požehnaně, ať už od firemních dárců či od fyzických osob. 

Dovolte nám zmínit alespoň pár z nich. Velké poděkování patří ale úplně všem dárcům!  

 Společnost Finvinci Volsor Brokers nám věnovala 500 000 Kč! 

 Advokátní kancelář Kinstellar a její zaměstnanci podpořili naše projekty částkou 111 111 Kč.  

 Rohlik.cz a jejich zákazníci darovali DDŠ 158 000 Kč z nákupu dárkových poukazů  

a do dětských domovů věnovali a doručili 1 346 adventních kalendářů.  

 Společnost Synergy Development věnovala DDŠ finanční dar ve výši 200 000 Kč.  

 Společnost Scania a její zaměstnanci, z nichž někteří se v náš prospěch vzdali vánočních dárků, nám 

věnovali 230 000 Kč. 

2 636 úsměvů u vánočních stromečků 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI DDŠ 
 

Prosinec 2023 

Vážíme si každého vašeho daru!   



  

 

 Pan Jiří Černý nám každoročně před Vánocemi věnuje 100 000 Kč, a protože loni už to bylo  

po desáté, věnoval nám za ta léta rovný MILION! 

 37 společností vstoupilo do roku 2024 s charitativním novoročním přáním DDŠ – děkujeme  

za všechny objednávky! 

Úžasných 380 000 Kč putuje na podporu projektů  

pro „naše děti“ díky oblíbenému spisovateli a režisérovi Patriku 

Hartlovi. Patrik se svojí maželkou Martinou vybrali DDŠ jako 

charitativního partnera besedy, která se konala u příležitosti vydání 

nové knihy „Gazely“ v sobotu 3. 12. v divadle Studio DVA. Během celé 

besedy panovala v divadle neskutečně pozitivní a milá atmosféra, 

kterou popdpořila svým vystoupením i 9 letá Meliska z Dětského 

domova Tachov, když před plným sálem zazpívala píseň Hallelujah. 

Aniž bychom tušili, jak úžasnou částku prodej vstupenek na besedu 

vynese, rozhodli jsme se ve spolupráci s výtvarníkem Honzou Šádkem 

obdarovat i my Patrika, a to obrazem, který jej alespoň z našeho 

pohledu skvěle vystihuje. Honza Šádek, jehož dobrosrdečnost je vidět  

na každém jeho kroku, následně připravil ke koupi 5 reprintů ilustrace s podobiznou Patrika Hartla, aby ještě 

o něco navýšil podporu pro „naše děti“. Tři reprinty podepsané Patrikem Hartlem i autorem ilustrace Honzou 

Šádkem už mají svého majitele, dva jsou stále k mání! Cena jednoho činí 10 000 Kč. V případě zájmu nás 

neváhjete kontaktovat. :-) 

 

 19.1. - Rakouský ples  

– DDŠ jako charitativní partner 

 27.1. - Módní přehlídka ve Vrchlabí  

– DDŠ jako charitativní partner 

 30.1. - Novoroční setkání DDŠ 

 8.2. - 13. narozeniny DDŠ 

 březen 2024 – Městská knihovna 

v Praze, autorské čtení z knihy Znáte 

jejich příběhy?   

 duben 2024 - výjezd se studenty zařazenými do Stipendijního programu 

 21.5. Benefiční večer DDŠ   

 

Za všechny v DEJME DĚTEM ŠANCI vám přeji radostný a úspěšný rok 2024! 

Kateřina Hrubá 

Od milého telefonátu k 380 000 Kč  

pro holky a kluky z DD  

Co nás čeká 

v nadcházejícím období   

https://www.facebook.com/Decak2021?__cft__%5b0%5d=AZU7pbUgwdpYIR-sJx3J29QP8_qEHv6k9idKaYTy7llgM4ACuOiIUTtAQeuxhgZFMJzHxi2TGDRzzDRfSLHTQJ5EFGqkAsTW4IDyWOaKHeBXsMGH84sZDwN7unwz4qs39CGfdQ_kDibyNmlhaXTSN9vIL1vB3CXlU1ryUiVyL6SiP04Au9DQ5rPTQVdv_3roNQw&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/Decak2021?__cft__%5b0%5d=AZU7pbUgwdpYIR-sJx3J29QP8_qEHv6k9idKaYTy7llgM4ACuOiIUTtAQeuxhgZFMJzHxi2TGDRzzDRfSLHTQJ5EFGqkAsTW4IDyWOaKHeBXsMGH84sZDwN7unwz4qs39CGfdQ_kDibyNmlhaXTSN9vIL1vB3CXlU1ryUiVyL6SiP04Au9DQ5rPTQVdv_3roNQw&__tn__=-%5dK-R

